
Ref:01-2024-OEP 
 

 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN de 6 de septiembre de 2024 de la Comisió n de Selección nombrada por 
el Director Gerente de la entidad pública Aragonesa  de Servicios Telemáticos para el 
desarrollo del proceso selectivo de un puesto de Té cnico de Administración, con 
carácter indefinido, incluido en la oferta de Emple o Público para 2023 de Aragonesa de 
Servicios Telemáticos, por la que se publican los r esultados Provisionales de la Fase 
Oposición 
 

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de convocatoria de pruebas selectivas 
para la cobertura un puesto de Técnico de Administración, la Comisión de selección nombrada al efecto, 
ha resuelto: 

 
Primero.- Hacer públicos los resultados obtenidos en la Fase de Oposición por los candidatos 

presentados al ejercicio 1 de test y los resultados por nº de plica del ejercicio 2 práctico. 

Segundo.- Convocar a la apertura pública de plicas relativa al ejercicio 2 de la Fase de Oposición 

que tendrá lugar el día  9 de septiembre de 2024 a las 8.30H. 

El link para unirse a la reunión es: https://aragon.webex.com/meet/administracion.ast 

Tercero.- Publicar esta resolución en la en la web de la entidad https://ast.aragon.es  

 
 
 

 

 

 

 

 

Zaragoza, 6 de septiembre de 2024 

La presidenta de la Comisión de Selección de proceso con ref.:  01-2024-OEP 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

6
/0

9
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
K

B
8
JZ

V
1
5
F

G
1
0
0
1
P

F
I.



 

 
 

2 / 3 
 
 

RESULTADOS OBTENIDOS POR LOS CANDIDATOS PRESENTADOS  AL EJERCICIO 1 DE LA 
FASE OPOSICIÓN AL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR UN PUESTO DE TÉCNICO DE 
ADMINISTRACIÓN 

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 INOGES HERNADEZ, MARTA 11,50 

2 BURILLO RODRÍQUEZ, DANIEL 11,25 

3 JULIAN LUIS, SANDRA 9,50 

4 NAVARRO NAVARRO, ANA CRISTINA 9,25 

5 BLASCO ALBERTO, CRISTINA 8,75 

6 TERUEL ANDREU, VERÓNICA 8,75 

7 MARTIN JUMÉNEZ, CRISTINA 8,50 

8 AURÉ SAZ SONIA 8,50 

9 MERCADAL MELENDEZ, SUSANA 7,50 

10 QUILEZ BIELSA, SANDRA 7,50 

11 FALCES EXPÓSITO, M. INÉS 6,75 

12 MAINAR ENE, MARÍA PILAR 6,75 

13 GIL RUIZ, VANESA 6,75 

14 GARCÍA JOVEN, MARÍA DEL CARMEN 6,50 

15 ARBUES TORRLABA, ELENA 6,25 

16 CAMPOS RAMIRO, MARÍA VICTORIA 6,00 

17 SERRANO LAFUENTE, VERA 5,75 

18 MONTEAGUDO PÉREZ, RITA 4,50 

19 BERMUDEZ DOMINGO, MARÍA JEUS 4,50 

20 GARCIA MARMOL, YOLANDA 4,25 

21 MARCO GARCÍA, ANA 2,50 

22 WESTERMEYER ELÍAS, PILAR 2,50 

23 TOMÁS DÍAZ, PATRICIA 1,25 

 

RESULTADOS OBTENIDOS POR Nº PLICA DE LOS CANDIDATOS  PRESENTADOS AL 
EJERCICIO 2 DE LA FASE OPOSICIÓN AL PROCESO SELECTI VO PARA CUBRIR UN PUESTO 
DE TÉCNICO DE ADMINITRACIÓN  

 

PLICA Ejercicio 2 

1 4,75 

2 6,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

6
/0

9
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
K

B
8
JZ

V
1
5
F

G
1
0
0
1
P

F
I.



 

 
 

3 / 3 
 
 

3 4,55 

4 4,00 

5 3,85 

6 5,50 

7 7,45 

8 3,20 

9 4,35 

10 13,00 

11 11,00 

12 13,20 

13 5,25 

14 7,85 

15 21,75 

16 9,25 

17 10,50 

18 17,00 

19 9,50 

20 10,60 

21 16,25 

22 7,60 

23 6,00 

Zaragoza a 6 de septiembre de 2024  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 N

ie
ve

s 
C

a
m

p
ill

o
 A

n
d
ré

s,
 A

d
ju

n
to

 A
 D

ir
e
cc

io
n
, 

A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

6
/0

9
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
K

B
8
JZ

V
1
5
F

G
1
0
0
1
P

F
I.


